van Reijnerus Kul enerzijds en erfgoed van Henricus Wilgeman anderzijds, strekkend vannaf de gemene weg tot aan de rosmolen van voornoemde Henricus Wilgeman. De brief overhandigen aan haar of aan voornoemde Theodericus.

Theodericus van den Broec (dg: f) maritus et tutor Katherine sue uxoris et Johannes filius quondam Jacobi Kijevit maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filiarum quondam Henrici de Haren duas tercias partes ad ipsos spectantes in domo et area dicti quondam Henrici sita in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem (dg: Henrici Kul ex) Reijneri Kul ex uno et inter hereditatem (dg: ?duer) Henrici Wilgeman ex alio tendente a communi platea ad molendinum equorum (dg: s) dicti Henrici Wilgeman ut dicebant hereditarie vendiderunt Mechtildi filie dicti Henrici de Haren promittentes indivisi super omnia (dg: ratam servare et obligationem) warandiam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra. Tradetur sibi vel Theoderico predicto.

BP 1183 f 140r 05 do 10-05-1403.

Nijcholaus gnd Coel zv Philippus gnd die Snijder van Gestel en zijn vrouw Elizabeth dvw Hermannus die Dijet droegen over aan Willelmus zvw Mathijas van Hijntham alle goederen, die aan voornoemde Nijcholaus, zijn vrouw Elizabeth en aan Johannes zvw voornoemde Hermannus gekomen waren na overlijden van hun voornoemde vader Hermannus en van Elizabeth van der Meer mv voornoemde Elizabeth en Johannes, van welke goederen voornoemde Elizabeth alle goederen, die aan haar voornoemde broer Johannes gekomen waren na overlijden van voornoemde Hermannus, gekocht had van voornoemde Johannes.

(dg: Elizabeth) Nijcholaus dictus Coel filius Philippi dicti die Snijder de Gestel maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Hermanni die Dijet et ipsa Elizabeth cum eodem tamquam cum suo tutore etc omnia et singula bona (dg: dicte Elizabeth) sibi et dicte Elizabeth sue uxori atque Johanni filio dicti quondam Hermanni de morte (dg: eiusdem #suorum) dicti# quondam Hermanni sui patris #et Elizabeth quondam van der Meer matris dictorum Elizabeth et Johannis# successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat et de quibus bonis predictis dicta Elizabeth omnia bona dicto Johanni suo fratri de morte dicti Hermanni successione advoluta (dg: erga) erga eundem Johannem emendo acquisierat prout in litteris (dg: necnin totam partem et omne jus sibi et dicte sue uxori competentes in) hereditarie supportaverunt Willelmo filio quondam Mathije de Hijntham cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.